
 

 

UCHWAŁA NR LI.388.2023 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2023 rok Nr XXXIX.314.2023 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 7.100,00 zł z tytułu środków z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-

informacyjnego dot. programu „Czyste powietrze”. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 252.971,00 zł, z tytułu środków z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg przeznaczone na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej NR 107741R 

Brzeziny Rynek, w km 0+0007-0+530, wraz z remontem obiektu mostowego w miejscowości Brzeziny”. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 850.000,00 zł z tytułu środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przeznaczone na realizację inwestycji pn. 

„Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nawsie”. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.218.722,88 zł z przeznaczeniem na: 

1) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem sieci wodociągowej, ujęć wody oraz stacji uzdatniania wody 

w kwocie 15.000,00 zł 

2) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w kwocie 

15.000,00 zł, 

3) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg w kwocie 50.000,00 zł, 

4) wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy w kwocie 192.000,00 zł, 

5) spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów w kwocie 20.000,00 zł, 

6) pokrycie kosztów związanych z bieżącym funkcjonowaniem placówek oświatowych na terenie Gminy 

Wielopole Skrzyńskie w kwocie 640.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 4846



7) wydatki związane z funkcjonowaniem Gminnego Żłobka „Maluszek” w Wielopolu Skrzyńskim  w kwocie 

20.000,00 zł, 

8) wydatki związane z kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

129.622,88 zł, 

9) uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego dotyczącego programu „Czyste 

powietrze” w kwocie 7.100,00 zł, 

10) dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 130.000,00 zł. 

6. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 341,00 zł z przeznaczeniem na zakup działki 

gruntowej nr 886/2 w m. Wielopole Skrzyńskie.  

7. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 252.971,00 zł przeznaczone na realizację zadania 

pn. „Remont drogi gminnej NR 107741R Brzeziny Rynek, w km 0+0007-0+530, wraz z remontem obiektu 

mostowego w miejscowości Brzeziny”. 

8. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 850.000,00 zł, przeznaczone na realizację 

inwestycji pn. „Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nawsie”. 

9. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej: „Dotacje udzielone z budżetu ...” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej: „Dochody z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki inwestycyjne nimi finansowane” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę  1.211.963,88 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

129.622,88 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającym 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.082.341,00 zł. 

13. Szczegółowe kwoty zwiększenia  przychodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 1.211.963,88 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

129.622,88 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.082.341,00 zł. 

§ 3. 1. Na wniosek sołectwa w Broniszowie w sprawie zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- zmniejsza się wartość przedsięwzięcia pn. „Dostawa i montaż chłodni w budynku Domu Ludowego 

w Broniszowie” o kwotę 13.750,28 zł i środki w wysokości 13.750,28 zł przeznacza się na realizację zadania 

pn. „Zakup wyposażenia do kuchni budynku Domu Ludowego w Broniszowie”. 

2. W związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w ust. 1 załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

„Wydatki finansowane z Funduszu Sołeckiego” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 14.645,28 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4846



2. Szczegółowe kwoty przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sławomir Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4846


		2023-11-03T13:17:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




